[image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

	01.10.2014 г                                                 г. Белый
	№ 1

О регистрации депутатской фракции

«ЕДИНАЯ    РОССИЯ»      Собрания

депутатов    Бельского     района

В соответствии с п. 16 Устава Партии, «Положением о депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в представительном органе муниципального образования», утвержденным решением Президиума Генерального совета Партии от 24.01.2013 г., решением Местного политического совета Бельского местного отделения Партии от 22.09.2014 г., п.п. 5.3. Регламента Собрания депутатов Бельского района, на основании протокола организационного Собрания по созданию депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Бельского района от 23.09.2014  г., Собрание депутатов  Бельского района

РЕШИЛО:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Собрания депутатов Бельского района в составе  13  депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

           И.Ю. Петухова

           РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ